
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ 

 
14.02.2019                                                                                   № 52_ 
 
   
Про роботу відділу бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради у 2018 році    

 
 
Відповідно до статей 28, 52 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, керуючись Положенням про відділ бухгалтерського 
обліку та звітності виконавчого комітету Пирятинської міської ради, 
враховуючи інформацію начальника відділу про роботу відділу 
бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Пирятинської міської 
ради у 2018 році, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету Пирятинської міської ради Цюри І.О. про роботу відділу 
бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Пирятинської міської 
ради у 2018 році взяти до відома. 
          2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету 
Пирятинської міської ради (Цюра І.О.) провести роботу з розпорядниками 
бюджетних коштів 3 ступеню та одержувачами бюджетних коштів щодо 
дотримання вимог  Національних положень (стандартів) бухгалтерського 
обліку в державному секторі до 01.05.2019. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 
 
 
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 
 

 


